SỞ NỘI VỤ NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập – Tự do -Hạnh phúc

Số:          /TTDVVL-VLĐT Nghệ An, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 780/SNV-LĐVL ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Nghệ
An về việc hướng dẫn quy trình đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử
dụng người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm dịch vụ việc
làm tỉnh Nghệ An;

Căn cứ công văn số: 01/2025/CV-KW ngày 21/04/2025 của CÔNG TY TNHH
KINGWIND về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử
dụng lao động nước ngoài.

(Kèm theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của công ty);
Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:
I. Vị trí 1:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Kỹ thuật viên lắp đặt và bảo trì máy
3. Số lượng: 2
4. Mô tả vị trí công việc:
- Lắp đặt thiết bị/máy móc tại địa điểm của khách hàng hoặc nhà máy theo đúng

quy trình và tiêu chuẩn kỹ thuật;
- Kiểm tra, vận hành thử sau khi lắp đặt để đảm bảo máy hoạt động ổn định;
- Bảo trì định kỳ theo kế hoạch: vệ sinh máy, kiểm tra linh kiện, thay thế phụ

tùng hao mòn;
- Khắc phục sự cố, sửa chữa hư hỏng khi máy gặp lỗi, đảm bảo thời gian khắc phục

nhanh và hiệu quả;
- Hướng dẫn khách hàng sử dụng, bảo quản thiết bị đúng cách;
- Ghi chép, báo cáo kỹ thuật: nhật ký bảo trì, biên bản lắp đặt/sửa chữa, đề xuất

thay thế linh kiện (nếu cần);
- Phối hợp với các bộ phận liên quan như kho, kỹ thuật, chăm sóc khách hàng để

đảm bảo tiến độ công việc;
- Tuân thủ quy định về an toàn lao động và nội quy công ty trong quá trình làm

việc.
5. Yêu cầu về trình độ:
- Kỹ năng giao tiếp thành thạo tiếng Anh, tiếng Trung (4 kỹ năng: Nghe, nói, đọc, viết)

để trực tiếp trao đổi với khách hàng trong quá trình làm việc vì khách hàng của công ty chủ
yếu là các cá nhân, doanh nghiệp nước ngoài tại Nghệ An và các tỉnh thành lân cận;

- Kỹ năng làm việc nhóm cũng như làm việc độc lập tốt;
- Có khả năng làm việc ngoài giờ, cuối tuần và ngày lễ theo yêu cầu;
- Thể hiện sự kiên nhẫn và nhận thức về văn hóa của người Việt Nam.
6. Yêu cầu về kinh nghiệm:
- Có chứng chỉ đào tạo 1 năm về lĩnh vực lắp đặt, bảo trì máy (hoặc tốt nghiệp đại

học, cao đẳng liên quan đến ngành nghề cơ khí, điện – điện tử hoặc các chuyên ngành
liên quan) và có ít nhất 3 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí Lao động kỹ thuật với chức
danh Kỹ thuật viên lắp đặt và bảo trì máy;

- Hoặc Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm làm việc tại Vị trí Lao động kỹ thuật với
chức danh Kỹ thuật viên lắp đặt và bảo trì máy, làm việc thành thạo với các đối tác
Trung Quốc.

7. Thời hạn làm việc: Từ ngày 02/06/2025 đến ngày 01/06/2027
8. Mức lương: 15 – 20 triệu đồng
9. Chế độ đãi ngộ khác: Theo quy chế của công ty
II. Vị trí 2: (nếu có) (liệt kê giống mục 1 nêu trên)
III. Vị trí 3: (nếu có) (liệt kê giống mục 1 nêu trên)
IV. Thông tin chung:
1. Địa điểm làm việc: BT02 - 30 Đường Phạm Đình Toái, Phường Nghi Phú, Thành

phố Vinh, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam
2. Thời gian tuyển dụng:  Từ ngày 21/4/2025

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An
địa chỉ: Số 201, Đ. Phong Định Cảng, P. Trường Thi, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An - Số điện
thoại: 02383.55.00.50 (Liên hệ giờ hành chính) hoặc trực tiếp CÔNG TY TNHH
KINGWIND địa chỉ: BT02 - 30 Đường Phạm Đình Toái, Phường Nghi Phú, Thành phố
Vinh, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An (để b/c);
- Giám đốc TTDVVLNA (để b/c);
- Trung tâm Dịch vụ việc làm các tỉnh (để p/h);
- CÔNG TY TNHH KINGWIND (p/h);
- Các phòng thuộc TT (để p/h);
- Lưu VT, P. VL-ĐT.

               KT.GIÁM ĐỐC
              PHÓ GIÁM ĐỐC

             Trần Hữu Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Hữu Thượng<thuongth@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:10:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:10:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:10:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:10:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!